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Opis produktu
RYSUNKI WSKAZUJ¡CE MIEJSCA PRZEBIĆ W KARTRIDŻACH

 

Regeneracja kartridży Epson jest w zasadzie jednakowa niezależnie od typu zasobnika. Jednakże kluczem do sukcesu jest
znalezienie miejsca, w którym należy przebiĆ otwór, przez który będziemy napełniaĆ kartridż.
Poniżej zamieszczamy kilka rysunków wskazujących to miejsce w zależności od typu zasobnika.
Generalna zasada: miejsca przebicia szukamy w pobliżu otworów odpowietrzających, jednakże należy unikaĆ napełniania
przez otwory odpowietrzające. W momencie napełniania otwór odpowietrzający odprowadza powietrze z kartridża.

Należy pamiętaĆ, że napełnianie najlepiej przeprowadzaĆ zaraz po zużyciu atramentu, a jeśli pusty kartridż chcemy
przechowywaĆ, należy go włożyĆ do szczelnej, foliowej torebki wraz z kawałkiem szmatki nasączonej wodą (aby nie wysechł).
Szczególnie istotne jest powolne napełnianie.

Należy napełniaĆ NIE SZYBCIEJ niż 1 ml na 10 sekund. Pozwala to na rozprowadzanie tuszu w gąbce, która znajduje się w
kartridżu. W czasie napełniania otwór, przez który drukarka pobiera tusz jest zaklejony taśmą, a po zakończeniu usuwamy
taśmę (nie zawsze jest to konieczne, ponieważ w momencie osadzania zasobnika w drukarce taśma ta jest przebijana). Po
uzupełnieniu tuszu ZAWSZE zaklejamy otwór, przez który napełnialiśmy, ale NIGDY NIE zaklejamy otworów odpowietrzających.

NIE NALEŻY również napełniaĆ poprzez otwór wylotowy (otwór, przez który drukarka pobiera tusz)

UWAGA: WiększośĆ dostępnych na rynku taśm klejących nie nadaje się do zaklejania otworów, które przebiliśmy w celu
regeneracji. Dlatego też otory te należy zakleiĆ wodoodpornym klejem szybkoschnącym (np. butapren), uważając, aby klej nie
przeniknął do środka. Można też użyĆ kleju silikonowego na ciepło (tzw. glutu)

Nie wskazane jest mieszanie tuszów, zwłaszcza pigmentowych z barwnikowymi. Można stosowaĆ tusz barwnikowy w
drukarkach pigmentowych ale po uprzednim przepłukaniu kartridża łynem czyszczącym wewnętrznym (aplikowanym jak tusz
w ilości 2 cm3). Również nie polecane, ale w większości przypadków nie przestrzegane jest mieszanie tuszy tego samego
rodzaju (np. barwnikowych) ale różnych producentów. Zdarzają się przypadki \zwarzenia\ tuszu tzn. wytrącenia grudek, które
skutecznie zatykają dysze.

Igłę wprowadzamy do kartridża nie głębiej niż 5 mm. Głębsze wprowadzenie uszkadza zasobnik !
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